
 

Veřejná sbírka 
na pomoc pozůstalým  

 

 
 
Dámy a pánové, vážené kolegyně, vážení kolegové,  
 

na základě spolupráce vedení Krajského ředitelství policie Středočeského 
kraje a vedení ZO NOS PČR Praha venkov, vedení Policie České republiky  
a Nezávislého odborového svazu Policie České republiky, 

 
Vás tímto informujeme o vyhlášení veřejné sbírky, kterou chtějí všechny 

zúčastněné strany podpořit pozůstalé po tragicky zemřelé policistce. 
 

Dne 3. května 2014 v odpoledních hodinách podlehla svým zraněním 
policistka prap. Petra Zajíčková z OOP Kostelec nad Labem, Územní odbor Mělník. 
Při výkonu služby dne 2. května 2014 se stala obětí hazardéra, který řídil motorové 
vozidlo pod vlivem drog a srazil pprap. Zajíčkovou při provádění služebního zákroku. 

 
Kolegyně Petra Zajíčková cizí vinou náhle a navždy opustila manžela a dvě 

malé děti. Ačkoliv tuto těžkou ztrátu nelze ničím nahradit, chceme společně alespoň 
touto formou pomoci pozůstalým a vyjádřit jim plnou podporu. 

 
Sbírku vyhlašuje Základní organizace NOS PČR Praha venkov v souladu 

s ustanovením § 4 odst. 1 zákona č. 117/2001 Sb., o veřejných sbírkách, zahájena je 
dnem 7. května, ukončena bude 30. června 2014. 

Jestliže i Vy chcete projevit podporu a solidaritu, můžete do sbírky přispět 
převodem nebo vkladem finanční částky na transparentní sbírkový účet NOS PČR, 
vedený u SBERBANK CZ, a. s., pobočka Praha 7, Strossmayerovo nám. 11/96. 

 

číslo účtu: kód banky: variabilní symbol: 

 
4 2 0 0  5 5 5  5 3 5  

 
6 8 0 0   

 
2 8 4  9 3 2  

 
 
Již nyní Vám všem upřímně děkujeme za projevenou solidaritu a podporu pro 

pozůstalé po naší kolegyni. 
 
 
Praha, dne 7. května 2014 
 
 
 

plk. Mgr. Jan Ptáček 
náměstek ředitele krajského ředitelství 
Středočeského kraje pro vnější službu 

Mgr. Jan Krátký 
předseda ZO NOS PČR Praha venkov 

předseda Krajské rady NOS PČR 

 


